
Závěrečný účet DSO „Podřipsko“  Stránka 1 
 

 

 

Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí 
„Podřipsko“ za rok 2012 

(§ 17 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění platných předpisů) 

 
Návrh pro jednání orgánu svazku 

 

1. Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2012 (údaje jsou v tis. Kč) 
 

  
Schválený  
Rozpočet 

 

 
Upravený 
Rozpočet 

 
Plnění 

k 31.12.2012 

 
% plnění 

k upr. 
rozpočtu 

 
Příjmy 
Neinv.příspěvky členských obcí 

 
 

240,00 

 
 

237,00 

 
 

236,54 

 
 

99,81 
Přijaté nekap.příspěvky 
Příjmy z úroků 

0,00 
2,00 

10,00 
2,00 

9,25 
2,38 

92,50 
118,77 

Příjmy celkem 242,00 249,00 248,17 99,66 
 

Výdaje     
Neinv.transfery OS (TJ) 
Nákup služeb   
Pohoštění   
Neinv.půjčené prostř. OS (MAS)  
Programové vybavení                                              

0,00 
36,00 

0,00 
0,00 
0,00 

10,00 
36,00 

7,00 
100,00 

64,00 

10,00 
36,30 

4,48 
100,00 

63,36 

100,00 
100,83 

64,01 
100,00 

99,00 
Poplatky peněžní ústavy 2,00 2,00 1,33 66,68 
Výdaje celkem 38,00 219,00 215,47 98,39 

     

Saldo příjmů a výdajů 204,00 30,00 32,70 108,97 
Financování ( BÚ ) -204,00 -30,00 -32,70 108,97 
Financování celkem -204,00 -30,00 -32,70 108,97 
     
Přebytek ( - ), ztráta ( + ) -204,00 -30,00 -32,70 108,97 
     

 
 
Rozpočet příjmů a výdajů byl splněn. Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu FIN 2-12 M 
v plném členění dle rozpočtové skladby sestavený k 31. 12. 2012 je přílohou závěrečného 
účtu. 

 

2.  Účelové fondy 
DSO netvoří jiné účelové fondy. 



Závěrečný účet DSO „Podřipsko“  Stránka 2 
 

 

3. Majetkové účty a závazky DSO v tis. Kč bez desetinných míst  
 

MAJETKOVÉ ÚČTY Účet Běžné období Minulé období 

Software 013 63 0 

Dlouhodobé pohledávky 462 100 0 

Pokladna 261 0 0 

Základní běžný účet (ČS – běžný účet) 231 694 661 

 

ZÁVAZKY Účet Běžné období Minulé období 

Dodavatelé 321 3 3 

 
 

4. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním 
rozpočtům veřejné úrovně 

 
Dotace v roce 2012 nebyly žádné.  

 

5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2012 
 
Přezkoumání DSO za rok 2012 provedl pověřený pracovník Krajského úřadu v Ústí nad 
Labem Ing. Michaela Puchýřová ve dvou etapách. Dílčí přezkoumání bylo provedeno dne 
9. 10. 2012 a závěrečné přezkoumání dne 26. 2. 2013. Závěrečná zpráva byla vyhotovena 
dne 26. 2. 2013. 
 
Závěr přezkoumání:  
 

1) Při přezkoumání hospodaření ÚSC DSO Svazek obcí Podřipsko za rok 2012 
 nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 písm. a) zákona                

č. 420/2004 Sb.) 
 

2) Při přezkoumání hospodaření ÚSC DSO Svazek obcí Podřipsko za rok 2012 
 nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb. 

 
3) Při přezkoumání hospodaření ÚSC DSO Svazek obcí Podřipsko za rok 2012 

 byly zjištěny dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. následující 
podíly: 
 

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  20,15 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku  1,21 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku 

územního celku      0,00 % 
 
Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření DSO za rok 2012 je přílohou 
k závěrečnému účtu. 
 



Závěrečný účet DSO „Podřipsko“  Stránka 3 
 

 

6. Doplňující informace o majetku DSO: 
 

 Stav základního běžného účtu k 31. 12. 2012 činí 694 127,30 Kč. 

 Svazek nezřídil ani nezaložil jinou právnickou osobu. 
 

 
Návrh na usnesení: 
 
Členská schůze schvaluje celoroční hospodaření DSO a závěrečný účet DSO za rok 2012 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření DSO za rok 2012 bez výhrad. 
 
 
 

 
 
V Roudnici nad Labem dne 17. 4. 2013 
 

 
 
 
 

         Vladimír Urban 
         p ř e d s e d a   D S O 

 
 

 
Vyvěšeno dne: ………………………………………… 

 
 
Sejmuto dne: …………………………………………… 
 
 
Elektronicky vyvěšeno dne: ………………………………………….. 
 
 
Elektronicky sejmuto dne: ……………………………………………. 

 
 
Připomínky k závěrečnému účtu mohou občané uplatnit buď, písemně ve lhůtě do 
17. 5. 2013, nebo ústně na zasedání rady DSO. 
 
 
 


